

Faktúra

501809

www.agromontnitra.sk



Dodávateľ: IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Druh dodávky (kód) 0
Konštantný symbol 0308
HZ-objednávka číslo
Dodávkový príkaz číslo

Agromont Nitra
spol. s r.o. SR
Juzna 7
94911 Nitra

Odberateľ

IČO: 36204447 IČ DPH: SK 2020032003 DIČ: 2020032003

TEL: 0377720141 FAX: 0377720538

EMAIL: agromont@agromontnitra.sk

Peňažný ústav: UniCredit Bank a.s. SWIFT kód/UNCRSKBX

Č účtu: 6618079029/1111

IBAN: SK341111000006618079029

AGROPODNIK SLAMOZ
spol. s r.o.

07664 Zemplinska Teplica
SR

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o.
Zemplínska Teplica

D
O
Č
L
O
Č. prot.:
prísľano:
s. daňdu

Príjemca

Konečný príjemca

51	
----	--

Spôsob dopravy
Organizačná jednotka vyskladnenia
Miesto určenia

Dodacie a platobné podm.
Dôvod skrátenia splatnosti
Forma úhrady Bankový prevod
Dátum vyhotovenia faktúry 19.12.2012
Dátum dodania tov., služby 04.12.2012
Dátum odoslania faktúry 21.12.2012
Dátum splatnosti 04.01.2013

Označenie dodávky

Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
----------------	-------------------	----------	-------------	---	---------	-----------

Na základe zákona č.18/96 Z.z. o cenách Vám fakturujeme dohodou

Dopravne	km	0.4500	232.00	104.40	20	20.88	125.28
Praca	1 hod	16.6000	56.50	937.90	20	187.58	1125.48
<i>dezinfekčný kalisok</i>							
CUP,JETTER,BOU-MATIC 337340	kus	3.5000	112.00	392.00	20	74.48	446.88
	zlava 5.0 %	0.1750		19.60			
<i>membrana vypustacieho ventilu</i>							
DIAPHRAGM 8511970	kus	21.8900	1.00	21.89	20	4.16	24.96
	zlava 5.0 %	1.0945		1.09			
<i>tesnenie vypustacieho ventilu</i>							
DIAPHRAGM I DRAIN VALVE 8511975	kus	19.3000	1.00	19.30	20	3.67	22.00
	zlava 5.0 %	0.9650		0.97			
Dural redukcia pistole 8800000000771	kus	6.0600	2.00	12.12	20	2.30	13.81
	zlava 5.0 %	0.3030		0.61			
<i>koleno 90 - 2"</i>							
ELBOW,90 DEG,SS,CLP,2 8507954	kus	40.2480	1.00	40.25	20	7.65	45.89
	zlava 5.0 %	2.0124		2.01			
<i>tesnenie filtra</i>							
GASKET,TRI-CLAMP,2-1/2 8500524	kus	6.3000	2.00	12.60	20	2.39	14.36
	zlava 5.0 %	0.3150		0.63			
<i>tesnenie spoja 2"</i>							
GASKET,TRI-CLAMP,2.0" 8507951	kus	0.5160	6.00	3.10	20	0.59	3.54
	zlava 5.0 %	0.0258		0.15			
<i>tesnenie vent. Butfl. 1,5"</i>							
GASKET,VALVE,1.5IN 8507987	kus	16.1470	1.00	16.15	20	3.07	18.40
	zlava 5.0 %	0.8073		0.81			
<i>vazelina vyvevy</i>							
GREASE BEARING HI-TEMP 8507413	kus	8.0000	1.00	8.00	20	1.52	9.12
	zlava 5.0 %	0.4000		0.40			



Vystavil(a): Anna Kuperová

Strana 1

ktúra

501809

DIČ: 2020153872

IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

avatel
gromont Nitra spol. s r.o. SR Juzna 7 94911 Nitra

Značenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
<i>mliečna hadica</i> HOSE,MILK,B/M,5/8IDX500FT 8590224	meter zlava 5.0 %	7.1800 0.3590	76.00	545.68 27.28	20	103.68	622.08
<i>mliečna hadica cierna</i> HOSE,RBR,.62 X .206W 3553786	meter zlava 5.0 %	14.8100 0.7405	16.00	236.96 11.85	20	45.02	270.13
Hadica Netuno o 38 8800000000723	kus zlava 5.0 %	4.6950 0.2348	6.00	28.17 1.41	20	5.35	32.11
Jar horske plody 8800000000900	liter zlava 5.0 %	2.7450 0.1373	0.50	1.37 0.07	20	0.26	1.56
<i>Sada tesn.vzd.valca vst.br.</i> KIT,REPAIR,AIR CYLINDER 8553534	kus zlava 5.0 %	95.5250 4.7763	1.00	95.53 4.78	20	18.15	108.89
<i>Sada tesneni mliekomera</i> KIT,SERVICE,PERF 3000,MM 3556621	kus zlava 5.0 %	50.1000 2.5050	4.00	200.40 10.02	20	38.08	228.46
<i>ziarovka</i> LAMP ML 387 8800000000441	kus zlava 5.0 %	0.4650 0.0233	3.00	1.40 0.07	20	0.27	1.59
<i>ceckova guma DK IX</i> LINER,DK1X,CASE OF 100 8505229	kus zlava 5.0 %	6.2000 0.3100	132.00	818.40 40.92	20	155.50	932.98
<i>lubricant - mast rotora</i> LUBRICANT M/M WATER TEST 3552613	kus zlava 5.0 %	12.8790 0.6439	1.00	12.88 0.64	20	2.45	14.69
<i>noprenova hadicka</i> NOPREN.HOSE 8515267	meter zlava 5.0 %	40.5280 2.0264	0.75	30.40 1.52	20	5.78	34.65
<i>ostrekovacia pistol</i> NOZZLE,WATER,INSULATED 61571T	kus zlava 5.0 %	12.5400 0.6270	2.00	25.08 1.25	20	4.77	28.60
Nailplugs NDK-F 8800000000853	kus zlava 5.0 %	3.8500 0.1925	28.00	107.80 5.39	20	20.48	122.89
Nasavaci filter 8800000000118	kus zlava 5.0 %	28.0650 1.4033	1.00	28.07 1.40	20	5.33	32.00
<i>o-kruzok ml.filtra</i> O-RING,1.850 X .210 8500520	kus zlava 5.0 %	5.5000 0.2750	2.00	11.00 0.55	20	2.09	12.54
<i>olej vyvevovy AIR-STAR</i> OIL,VAC-PUMP, 1 GAL,AIR-S 8553787	liter zlava 5.0 %	9.3100 0.4655	0.75	6.98 0.35	20	1.33	7.96
<i>stopka mliekomera</i> OUTLET ASSY METER,SERVICE 3558387	kus zlava 5.0 %	245.7400 12.2870	2.00	491.48 24.57	20	93.38	560.29
Olej do kompresorov 8800000000431	liter zlava 5.0 %	10.1100 0.5055	2.80	28.31 1.42	20	5.38	32.27
Restriktor 8800000000825	kus zlava 5.0 %	1.7400 0.0870	28.00	48.72 2.44	20	9.26	55.54
<i>piestik vyp.ventilu</i> SEAT, DRAIN RCVR 8511971	kus zlava 5.0 %	30.5500 1.5275	1.00	30.55 1.53	20	5.80	34.82
Sprej silikonovy 8800000000919	kus zlava 5.0 %	18.1000 0.9050	0.40	7.24 0.36	20	1.38	8.24



Atúra

501809

avatel IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872 DIČ: 2020153872

omont Nitra spol. s r.o. SR Juzna 7 94911 Nitra

značenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
Strukova zaslepka CZ 670111	kus	0.5280	10.00	5.28	20	1.00	6.02
	zlava 5.0 %	0.0264		0.26			
TE-spin.jedn.ZBE101 880000000946	kus	2.6850	2.00	5.37	20	1.02	6.12
	zlava 5.0 %	0.1343		0.27			
<i>hadicka vzduchova</i>							
TUBE,PULSE,7.5IN,50 BAGS 8506732	kus	1.1100	136.00	150.96	20	28.68	172.09
	zlava 5.0 %	0.0555		7.55			
<i>uzatv.ventil Batman</i>							
VALVE ASSY,PINCH,3/4" 3557771	kus	103.4580	1.00	103.46	20	19.66	117.95
	zlava 5.0 %	5.1729		5.17			
<i>odvodnov.zatka dezinf.</i>							
VALVE,CHECK,DUCK-BILL,RUB 8517844	kus	1.7300	28.00	48.44	20	9.20	55.22
	zlava 5.0 %	0.0865		2.42			
<i>spama klapka</i>							
VALVE,FLAPPER,RBR,1.5 8515506	kus	2.5000	1.00	2.50	20	0.47	2.84
	zlava 5.0 %	0.1250		0.13			
Ventil odpustaci R 1/2 a 8800000002128	kus	5.3250	1.00	5.33	20	1.01	6.07
	zlava 5.0 %	0.2662		0.27			
Za dodaci list 511369 :							4107.58
Bez zlavý							4645.47
Zlava							180.16

Obchodný register Okresného súdu Nitra vl.č. 13129/N

%	EUR základ	EUR daň	Základ Daň	4465.28 893.06
0	0.00			
20	4465.28	893.06		
10	0.00	0.00		
			K úhrade	5 358,34

Pečiatka a podpis

[Faint stamp and signature area]

